En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del 

mismo nombre, a los trece (13) dias del mes de julio del año dos mil veinte (2020), ante 

mi, Licenciado FABIÁN ELÍAS RUIZ SÁNCHEZ, Notario Público Segundo del Circuito de 

Panamá, portador de la cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos 

veintiuno-quinientos noventa y tres (8-421-593), compareció personalmente, ALEXIS 

MEDINA ACHÓN, varón, mayor de edad, panameño, abogado, casado, vecino de esta     ciudad, con cédula de identidad personal número ocho-quinientos dos- ciento noventa y 

uno (8-502-191), persona a quien conozco y que actuando en nombre de la firma 

forense MORGAN Y MORGAN, con domicilio en Avenida del Pacifico y Avenida Paseo del 

Mar, Costa del Este, MMG Tower, Piso veintitrés (23), Ciudad de Panamá, República de 

Panamá, debidamente autorizado para este acto según consta en Acta de Reunión de

[...]

los INteTeSAdOsS. oros rr 

El Notario advierte que una copia de este instrumento debe registrarse y leido como le 

fue al compareciente en presencia de los testigos instrumentales ZORAIDA DE     
VERGARA, con cédula de identidad personal número ocho-ciento treinta y siete- 

trescientos uno (8-137-301) y ELIAS REYES PINEDA, con cédula de identidad personal       

número ocho-ochocientos ochenta y cinco-dos mil ciento treinta y uno (8-885-2131), 

ambos mayores de edad, panameños y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son 

hábiles para ejercer el cargo lo encontraron conforme, le impartieron su aprobación y 

firman todos para constancia ante mi, el Notario que doy Í8. ==roomnron=roocococococoo-